

ZEITEINTEILUNG

www.kranichstein-events.de



KRANICHSTEIN Outdoor-Opening

21.-23. März 2025

Zeit	PrfgNr.	Prüfung	Nennung	Abteilung	SF	Richter	Aufsicht	
		Freit	tag, den 21	.03.2025				
7:00		Parcoursbesichtigung für Prüfung Nr. 1						
7:15	1	Gewöhnungs-Spring LP n. Clear-Round-RV 80cm	59	2	A	Gehrig, Ries	Weier	
9:00		Parcoursbesichtigung für Prüfung Nr. 2						
9:15	2	Springpferdeprüfung Kl. A* 90cm	78	2	K	Weier, Gehrig	Ries	
11:45		Parcoursbesichtigung für Prüfung Nr. 3						
12:00	3	Springpferdeprüfung Kl. A** 100cm	82	2	U	Ries, Weier	Gehrig	
14:30	4	Springpferdeprüfung Kl. L 110cm	76	2	G	Gehrig, Ries	Weier	
17:00	5	Springprüfung Kl. L 110cm	72	2	Q	Weier, Gehrig	Ries	
	Samstag, den 22.03.2025							
	<u>Platz</u>							
7:30	7	Clear-Round Springprüfung Kl. A* - 5+6j. Pferde	65	2	M	Weier, Ries	Gehrig	
9:00	9	Springprüfung Kl. L 110cm	175	4	I	Gehrig, Weier	Ries	
14:00	10	Springprüfung Kl. M* 120cm	161	4	S	Ries, Gehrig	Weier	
	<u>Halle</u>							
10:00	6	Stilspringprüfung Kl. A* 90cm	59	2	С	Schuhmeier, Burchert-Leyer	Ries	
12:30	8	Springprüfung Kl. A** 100cm	70	2	W	Schuhmeier, Burchert-Leyer	Ries/Weier	
	Sonntag, den 23.02.2025							
7:00		Parcoursbesichtigung für Prüfung Nr. 11						
7:15	11	Springpferdeprüfung Kl. A** 100cm	26	1	Е	Weier, Gehrig	Ries	
8:30	12	Springprüfung Kl. A** 100cm	55	2	О	Ries, Weier	Gehrig	
10:30	13	Springprüfung Kl. L mit steigenden Anforderungen 110cm für 6+7jähr. Pferde	63	2	F	Gehrig, Ries	Weier	
12:15	14	Springprüfung Kl. L mit steigenden Anforderungen 115cm	94	2	Р	Weier, Gehrig	Ries	
15:00	15	Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M* 125cm	113	3	В	Ries, Weier	Gehrig	

Vertretung Landeskommission: Claudia Weier • Parcourschefs: Jonas Hornig, Lukas Burkhard • Turnierleitung: Andreas Wendenburg

Die angegebenen Startzeiten können sich noch verschieben. Bitte am Vorabend ab 20 Uhr unter www.turnierbuero-schaefer.de, www.equi-score.de oder www.kranichstein-events.de nachschauen!

AUFGRUND DES HOHEN NENNUNGSERGEBNISSES FINDEN KEINE SIEGEREHRUNGEN STATT!!!

Die Meldestelle ist während der Turniertage von 30 Minuten vor dem Start der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach Abschluss der letzten Prüfung geöffnet. Startmeldungen per Telefon unter: 0152 08537144, online unter http://my.equi-score.com. Alle Prüfungen sind jeweils am Vorabend bis 18 Uhr abzuhaken! Starter- und Ergebnislisten online unter www.turnierbuero-schaefer.de, www.equi-score.de oder unter www.kranichstein-events.de Bitte den Nachweis der Bankverbindung an die Meldestelle übermitteln über www.kranichstein-events.de/bankverbindung Es wird besonders auf die Impfpflicht gemäß LPO § 66.1.7 verwiesen! Hufschmied ist nicht anwesend.





















